per xpianos yspanie guerrarum anfractibus circunductum sentiensque

sanctissimum patrem dominum Papam negocium adquisitionis regni
Granate cordi gerere et suam ad id gerere voluntatem se in casu posi-

tum ruina de se suisque diffidens misit nunc plures numero sarracenos
qui Alhaigs sarracenice nominantur qui apud eos ut religiosi apud
xpianos habentur predicantque suam perfidiam inter illos sicuti predi-

catores inter catholicos fidem sanctam ad Marrochorum Regem qui

in partibus Barbarie maximus est et potentinimus aliorum expositu-

ros eidem malum statum dicti regni Granate et quoraodo in casu per-

ditionis est nisi ad id per ipsum Marrochorum regem potentius succu-
rratur offerentesque sibi pro parte dicti Granate Regis quod ipso

Marrochorum rege cum sua potentia ad has partes yspanie veniente
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á pesar de la vehemencia de la canta y de los buenos oficios del car-

denal Napoleón, gran amigo de Jaime II y su agente en la corte pon-

tificia, la excitación no surtió efectos inmediatos; no la mala voluntad,

sino la desconfianza en los españoles y el desdén por las cosas de Es-

paña se impusieron esta vez, como las anteriores, y aun con más fuer-

za por la fama del diablo de Don Juan, de cuya lealtad todos duda-

ban (1), y una vez más se perdió la ocasión de terminar la Kecon-

quista.

regnum Granate in suis manibus tradet malens quod ipse rex Marro-

chorum ipsum accipiat regnum quam si in xpianorum manibus perve-

niret; qui etiam sarraceni alhaigs qui inter sarracenos velut magna
religionis viri et sub magna reverencia reputantur casum predicti

regis Granate in illis partibus publice confestim postquam in Barbe-

riam fuerunt ad promovendos alios reges et popules barbarie ut om-
nes ei veniant in succursum efñcaciter excitabant. Ut auten á nobis

et quolibet rem sciente verosimilitas presumí potest specialiter dictus

Marrochorum Rex qui vicinam terram habet cum regno Granate me-
dico maris stricto intermedio existente pro restauratione et adquisi-

tione dicti regni Granate quod est defensibile regni sui et aliorum sa-

rracenorum barbarie volet coadhunatis undique sarracenis transiré ad

partes yspanie vel copiosam sarracenorum multitudinem destinare

sicut alias preteritis temporibus Marrochorum reges potentialiter hoc

fccerunt non absque magno dispendio atque periculo xpianorum et

terrarum yspanie detrimento. Et vehementer et de necessitate expe

diat ut in hoc ante tempus remedium apponatur quod unicum est et